П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области

от 02.07.2012

№ 44

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Пенкинское от 16.03.2012 № 19 «Об утверждении
Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений,
документов, а также документов, постановка
граждан на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях»

В целях исполнения постановления администрации Камешковского района от 23.05.2012 № 673 « Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре Камешковского района», администрация муниципального образования Пенкинское    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Пенкинское от 16.03.2012 № 19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также документов, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» и в приложение к нему, заменив наименование муниципальной услуги с «Прием заявлений, документов, а также документов, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования Пенкинское

В.В. Исаев